
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/269/2020 
RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/253/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 19 listopada 2020 r. 
w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
ust. 2a pkt 2, ust. 3 w zw. z art. 6j ust. 1 pkt 2 i ust. 3e ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 5 uchwały nr XXIII/253/2020 Rady Gminy Damnica z dnia 19 listopada 2020 r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: „Dopuszcza się możliwość korekty zużycia wody w oparciu o dane dotyczące średniego 
zużycia wody z ostatnich 3 miesięcy, przy czym nowa stawka opłaty będzie obowiązywała od miesiąca, 
w którym dokonano zmiany danych dotyczących średniego zużycia wody. Do ustalenia średniego 
miesięcznego zużycia wody z ostatnich trzech miesięcy stosuje się odpowiednio zasady wyrażone w ust. 2” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Damnica 

 
 

Kazimierz Kozina 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5720


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-30T22:29:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




